
CIBARC-CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO

CORRENTE/BA

COMPRA DIRETA Nº 013/2024

PROCESSO LICITATÓRIO PROC. ADM. 042/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após  constatada  a  regularidade dos atos  procedimentais,  o(a)  PRESIDENTE,  HOMOLOGA nos termos do  Inciso  IV do  Art.  71  da  Lei  nº
14.133/2021,  o  resultado  do  procedimento  licitatório  em epígrafe,  cujo  objeto  é:  Aquisição  de  material  de  comunicação  visual  destinados  a  realização  da  1ª
CONFERÊNCIA INTERMUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DA BACIA DO RIO CORRENTE, a realizar-se no dia 05/12/2024, no CETEP-Santa Maria da Vitória.

Fornecedor : WEST COMUNICACAO VISUAL LTDA - 02.537.532/0001-98

Lote Quant. Un Marca Modelo

Unitário

Adjudicado

Total

Adjudicado

Unitário

Orçado

Total

Orçado Econ. %

Economia

R$

1 200,00 UN. WEST
CV

WEST CV R$ 12,15 R$ 2.430,00 R$ 12,15 R$ 2.430,00 -- R$ 0,00

Descrição: Pasta 32x47 cm com bolso

1 2,00 UN. WEST
CV

WEST CV R$ 889,14 R$ 1.778,28 R$ 889,14 R$ 1.778,28 -- R$ 0,00

Descrição: Placa de lona impressa fosca.

1 100,00 UN. WEST
CV

WEST CV R$ 5,17 R$ 517,00 R$ 5,17 R$ 517,00 -- R$ 0,00

Descrição: Convite impresso com envelope (15x21 cm)

1 100,00 UN. WEST
CV

WEST
CVWEST

CV

R$ 1,19 R$ 119,00 R$ 1,19 R$ 119,00 -- R$ 0,00

Descrição: Adesivo brilho com impressão digital.

1 200,00 UN. WEST
CV

WEST CV R$ 15,82 R$ 3.164,00 R$ 15,82 R$ 3.164,00 -- R$ 0,00

Descrição: Bloco (15x20 cm) com 25 folhas coladas

1 200,00 UN. WEST
CV

WEST CV R$ 2,49 R$ 498,00 R$ 2,49 R$ 498,00 -- R$ 0,00

Descrição: Credenciais couche 250g, com cordão e clip

1 4,00 KIT WEST
CV

WEST CV R$ 175,62 R$ 702,48 R$ 175,62 R$ 702,48 -- R$ 0,00

Descrição: Kit de 50 canetas personalizadas.

1 3,00 UN. WEST
CV

WEST CV R$ 97,04 R$ 291,12 R$ 97,04 R$ 291,12 -- R$ 0,00

Subtotal Adjudicado R$ 9.499,88 Subtotal Orçado: R$
9.499,88

0,0000
%

R$ 0,00



Lote Quant. Un Marca Modelo

Unitário

Adjudicado

Total

Adjudicado

Unitário

Orçado

Total

Orçado Econ. %

Economia

R$

Subtotal Adjudicado R$ 9.499,88 Subtotal Orçado: R$
9.499,88

0,0000
%

R$ 0,00

Descrição: Banner em lona (80x120 cm).

Subtotal Lote R$ 9.499,88

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 9.499,88 R$ 9.499,88 0,0000 % 0,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São Félix do Coribe-BA , 03 de Dezembro de 2024

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS CARDOSO
PRESIDENTE


